
S E S S ÃO S OLE NE  COME NDA ABIGAIL CAR LOS  DE  ALME IDA 

DATA: 14/06/2024 

HOR A: 10:00 HOR AS  

LOCAL: PLE NÁ R IO IR IS  R E ZE NDE  MACHADO 

PR OPOS ITOR : DE PUTADO HE NR IQUE  CÉ S AR  

HOME NAGE ADOS  COM 0 CE R TIFICADO DO MÉ R ITO LE GIS LATIVO 
NOME  COMPLE TO CPF  CAR GO TE LE FONE  

1. NAIR  CAR VALHO DE  ALME IDA 697.342.081-87 62.99900877 
2. J OS E  VAR GAS  DE  ALME IDA 036.459.671-68 62.992949999 
3. LAUDE MIR  MIGUE L FE R R E IR A 

NUNE S  
823.201.871-20 62.992653365 

4. LUCAS  LUIZ ALME IDA COS TA 941.464.031-20 62.998706000 
5. MUR ILO CE ZAR  ME NDE S  DE  

S OUZA 
016.704.981-07 62.984857704 

6. E LIAS  LUIZ DE  QUE IR OZ 409.820.761-34 62.993016301 
7. VILMAR  BE NE DITO DE  S A 319.224.571-91 62.984333289 
8. S AULO CAR LOS  DE  ALME IDA 131.373.001-49 62.998433145 
9. IS AlAS  J E R Ô NIMO DO PR ADO 341.784.061-91 62.996171297 
10. OLGA VAR GAS  VIE IR A DE  LIMA 288.343.211-20 62.999213118 
11. DINAIR  VAR GAS  VIE IR A DE  LIMA 494.050.041-15 64.996161361 
12. S AMUE L GUILS IMAR  ALME IDA 467.843.491-72 62.996424085 
13. ABGAIL CAR LOS  DE  ALME IDA 

FILHO 
375.338.511-53 62.992909090 

14. E UNICE  VAR GAS  VIE IR A 
MAR QUE S  

801.855.171-53 62.995048776 
15. ABINAIR  VAR GAS  VIE IR A 591.790.231-34 62.984049669 
16. LOY DE  VAR GAS  VIE IR A 516.962.581-20 62.998417216 
17. ME IR E  FE R R E IR A DE  LIMA 589.108.591-72 62.985280752 
18. LAUIR  VAR GAS  VIE IR A GOME S  277.838.471-53 63.993310400 

19. (ADE S  J OS É  DO CAR MO 136.269.571-87 62.996864630 
20. ABINAIR  VAR GAS  VIE IR A 591.790.231-34 62.984049669 
21. J OS UÉ  R ODR IGUE S  DE  GOUVE IA 306.633.691-34 62.981370114 
22. BE R TIt ADAIS  MAGALHÃE S  100.076.361-72 62.984096477 
23. ATAUL ALVE S  R OS A 211.444.781-20 64.988193073 
24. J OS É  CLAUDIO PR ATE S  777.026.708-00 62.994660954 
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25. NE UTON PE R E IR A ABR E U 056.089.701-44 62.981594884 

26. E UR IPE DE S  MAR CIANO DE  

OLIVE IR A 

246.294.801-53 

64.999805802 

27. ANDR É  LÚCIO DOS  S ANTOS  

MACALÃO 

954.167.657-04 

64.999832278 

28. GLE IDS ON J OAQUIM BAS TOS  497.709.501-49 64.999362127 

29. WANDE R LE Y  GONÇ ALVE S  DO 

CAR MO 

363.957.811-20 

62.985951873 

30. GE NTIL R OS A DE  OLIVE IR A 062.827.921-34 62.981179721 

31. CLAUDIONOR  S ILVE IR A DOS  
S ANTOS  

482.910.303-59 
62.998048958 

32. ODILON J OAR E S  DA S ILVA 054.354.631-49 
62.981317604 

33. R OME U IVO DE  ALME IDA 231.466.641-00 62.981594478 

34. J UVE NIL S ATUR NINO 
FE R NANDE S  

011.713.051-68 62.985966398 

35. J OS E  VANDE LO DE  ALME IDA 
LAR A 

497.761.421-68 
62.992832713 

36. WALDE CI BATIS TA DOS  S ANTOS  160.929.611-72 62.999301170 

37. S E NIVALDO DOS  R E IS  255.016.745-72 62.991134420 

38. ANTONILDO DE  S OUZA 886.575.075-87 62.985044172 

39. BR UNO R E GIANY  PE IXOTO 
PIME NTA 

843.890.281-20 62.993479611 

40. R ONALDO DE  R AMOS  CAIADO 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

57. 
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S E S S ÃO S OLE NE  E M HOME NAGE M AO DIA E S TADUAL DO E VANGÉ LICO 

DATA: 14/06/2024 

HOR A: 10:00 HOR AS  

LOCAL: PLE NÁ R IO IR IS  R E ZE NDE  MACHADO/COME NDA ALBINO GONÇ ALVE S  

BOAVE NTUR A 

PR OPOS ITOR : DE PUTADO HE NR IQUE  CÉ S AR  

HOME NAGE ADOS  COM 0 CE R TIFICADO DO MÉ R ITO LE GIS LATIVO 
NOME  COMPLE TO CPF  CAR GO TE LE FONE  

1. OIDE S  J OS E  DO CAR MO 136.269.571-87 62.996864630 

2. ABINAIR  VAR GAS  VIE IR A 591.790.231-34 62.984049669 

3. J OS UÈ R ODR IGUE S  DE  GOUVE IA 306.633.691-34 62.981370114 

4. BE R TIÉ  ADAIS  MAGALHÃE S  100.076.361-72 62.984096477 

8. ATAUL ALVE S  R OS A 211.444.781-20 64.988193073 

6. J OS É  CLAUDIO PR ATE S  777.026.708-00 62.994660954 

7. NE UTON PE R E IR A ABR E U 056.089.701-44 62.981594884 

8. E UR IPE DE S  MAR CIANO DE  

OLIVE IR A 

246.294.801-53 

64.999805802 

9. ANDR É  LOCK) DOS  S ANTOS  

MACALÃO 

954.167.657-04 

64.999832278 

10. GLE IDS ON J OAQUIM BAS TOS  497.709.501-49 64.999362127 

11. WANDE R LE Y  GONÇ ALVE S  DO 

CAR MO 

363.957.811-20 

62.985951873 

12. GE NTIL R OS A DE  OLIVE IR A 062.827.921-34 62.981179721 

13. CLAUDIONOR  S ILVE IR A DOS  
S ANTOS  

482.910.303-59 
62.998048958 

14. ODILON J OAR E S  DA S ILVA 054.354.631-49 
62.981317604 

15. R OME U IVO DE  ALME IDA 231.466.641-00 62.981594478 

16. J UVE NIL S ATUR NINO 
FE R NANDE S  

011.713.051-68 62.985966398 
17. J OS E  VANDE L6 DE  ALME IDA 

LAR A 
497.761.421-68 

62.992832713 
18. WALDE CI BATIS TA DOS  

S ANTOS  
160.929.611-72 62.999301170 

19. S E NIVALDO DOS  R E IS  255.016.745-72 62.991134420 

20. ANTONILDO DE  S OUZA 886.575.075-87 62.985044172 
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21. NE US A CE S AR  CAR MO 491.382.511-91 62.996111360 

22. S AMOE L CÉ S AR  DA CR UZ 081.744.741-53 62.985980028 

23. E UR IPE DE S  J OS E  DO CAR MO 122.363.221-00 62.999724830 

24. ANTONITO J E S US  DIAS  089.364.041-72 62.985980117 

25. E UR IPIDE S  S ILVE S TR E  DE  
ANDR ADE  

014.104.821-20 62.985980037 

26. OS IE L BOAVE NTUR A 336.438.571-87 62.994349411 

27. WILLIAN DA S ILVA 

28. MAR CIVON NE R E S  DE  OLIVE IR A 

29. S AMUE L CAS S IO FE R R E IR A 

30. ABNE R  CAS S IO FE R R E IR A 

31. AMADE US  J OAQUIM BAS TOS  

32. J OÃO CAMPOS  DE  AR ACJ J O 242.544.011-91 

33. R ONALDO DE  R AMOS  CAIADO 

34. DANIE L VILE LA 

35. MAUR O MIR ANDA 

36. J OÃO DA COS TA FE R R E IR A 118.281.611-87 62.996146787 

37. LUIZ CAR LOS  DO CAR MO 198.281.611-87 62.999172094 

38. BR UNO R E GIANY  PE IXOTO 
PIME NTA 

843.890.281-20 62.993479611 

39. HE NR IQUE  CÉ S AR  PE R E IR A 916.504.611-00 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 
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